
ZARZĄDZENIE NR 136/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację programu zdrowotnego pn.: 
„ Program szczepień profilaktycznych przeciw grypie dla osób w wieku 65 lat i powyżej 

z terenu Miasta i Gminy Strzelin” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i  art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 48 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych 
( Dz. U. z 2019 poz. 1373 z późn. zm.)  i art. 114 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. ustawy 
o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2020 r. poz. 295z późn. zm.)  oraz uchwały nr XLIX/660/18 Rady Miejskiej 
Strzelina z dnia 28 sierpnia 2018 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Ogłasza konkurs ofert na realizację w roku 2020 programu zdrowotnego pn.: 

„Program  szczepień profilaktycznych przeciw grypie dla osób w wieku 65 lat i powyżej z terenu 
Miasta i Gminy Strzelin”. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia, formularz ofertowy stanowi załącznik nr 2 do 
Zarządzenia, ramowy projekt umowy stanowi załącznik nr 3 do Zarządzenia, „Program Szczepień 
Profilaktycznych Przeciw Grypie Dla Osób w Wieku 65 lat 
i Powyżej z Terenu Miasta i Gminy Strzelin” stanowi załącznik nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zespołowi ds. Sportu, Kultury, Zdrowia 
i Komunikacji Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9725E377-54E0-44AF-A5E4-7CCE7F54944B. Podpisany Strona 1




